Республика Крым
Сакский район

Штормовской сельский совет
30 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

09 марта  2016 года             №  194                                         с. Штормовое

О досрочном прекращении полномочий
депутата Штормовского сельского совета
01 созыва Павлова Ю.А.

 Рассмотрев представление Сакской межрайонной прокуратуры  от 15 февраля 2016 года
№  24-761в-2016  «Об  устранении  нарушений  законодательства  об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления»  в  присутствии  старшего  помощника  Сакского
межрайонного  прокурора  Колганова  М.И.,  принимая  во  внимание  Приговор  Сакского
районного  суда  Республики  Крым  от  01  октября  2015  года  по  делу  №  1-170/2015,
вступившего  в  законную  силу  01  декабря  2015  года,  в  соответствии  с  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации» и   руководствуясь Уставом муниципального
образования Штормовское сельское поселение Сакского района Республики Крым,

Штормовской  сельский совет решил:

1. Представление Сакской межрайонной прокуратуры  от 15 февраля 2016 года № 24-761в-
2016  «Об  устранении  нарушений  законодательства  об  общих  принципах  организации
местного самоуправления» - удовлетворить.
 2. Досрочно   прекратить полномочия депутата Штормовского сельского совета 01 созыва
Павлова Юлиана Александровича.
3. Катаеву С-Х. М., председателю Штормовского сельского совета- главе администрации
Штормовского сельского поселения, рассмотреть вопрос о привлечении к дисциплинарной
ответственности виновных  должностных лиц.
2. Обнародовать настоящее решение путем  опубликования на Портале Правительства
Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел –
Сакский район (sakimo.rk.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и  размещения на информационном стенде Штормовского сельского совета.
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  Катаева  С-Х.М.,
председателя  Шормовского  сельского  совета  -  главу  администрации  Штормовского
сельского поселения.
5.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Штормовского сельского совета –
глава администрации
Штормовского сельского поселения                                                          С.-Х. М. Катаев

	09 марта 2016 года № 194 с. Штормовое